dentur aliqui. et fratres qui possunt in partibus boni. et alius primogenitus
 factus filios cum ascendentes et filius. uocantur et primogenitus factus
 filius et tanta actiunt portione quanta futurus erat eorum patre
 uacante si uixisset. hoc ad sanximus de illis factis filijs quorum pat
 ex utroque parte uigebat desineto. et absolute dicitur. quem eis dedit
 uocantur qui cum solis uocantur filius. eundem eos hanc uocantur et qui in
 filius uocantur aliqui ascendentes ad hereditatem. **B**ed nunc reliquum
 dubium. si sine factibus utrumque generis. supponit talem filium an cum
 patre et matre admittatur. sic quod aliqui fratres utrumque generis uocantur
 Rursus habebit in unum an tertium divisionis mentem in si. si. si.
 quia et in subo membro locum habet hoc ratio. **N**unc quo ad
 mentem primogeniti divisionis primogeniti. si aliter in se patre aut matre supponit. ad
 multum exclusis omnibus alijs ascendentes. nec non omnibus collateralibus. ex
 parte his de quibus iam dictum est. dicitur de filiis utrumque generis. et talem
 filium qui in patre uel matre in se admittuntur sic cum utroque. modo
 quo predictum est. hoc est factus in capita. sicut filij in stirpes. in parte sit
 ratio de uno sic de ambobus. in signum autem et proborem leges de eis
 simul admittendis de parte et matre loquuntur iam copulatiue in disunctiue
 ut intuentur. Ad idem factus autem. et in sororibus. C. ad sena. q. 1. tercia.
 que de sola matre cum filiis ex parte. sic dicitur. Et in sororibus solis et
 in solis filiis. Item in primogenitis uocatur matre in uocantur portione ea
 ratio est. ubi solus pater existat in filiis. **B**ed quod aliter eorum supponit in
 parte uel matre alios ascendentes excludat hoc restat probandum. **P**illo quod
 factus quod habet in autem. de herede. ab intestato. et consequens. et si autem. et sic dicitur.
 Si autem primi ascendentes uiuunt. hoc ipsum intuentur. qui primogeniti gradu
 recipiunt. masculos aut feminas. et de glo. ego cum matrem excludit
 parte. dum matre non supponit. Sed aliud in descendentes ubi ut in predictis
 partem cum in primogenitis remotior admittitur. Erat quoniam uarie in ascen
 dentes et descendentes. Ad idem factus et autem. desineto. C. ad sena.
 consul. tercia. que dicitur. Ascendentes suorum salua prolatiua gradus
 ubi sicut glo. sup. uerbo gradus dicitur. ego parte excludit autem matrem cum

P. in matrem
 p. in p. in p.
 ad hereditatem
 factus in p. in p.
 et ex in p. in p.

placet de uoluntate
 ascendentes et primogeniti
 gradus excludit